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Information om teckningsanmälningar från styrelse och 
ledning i den pågående företrädesemissionen
Bioextrax AB (publ.) ("Bioextrax" eller "Bolaget") informerar härmed om de teckningsanmälningar 
som gjorts från styrelse och ledning i Bolagets företrädesemission av aktier, som beslutades av 
extra bolagsstämma den 21 november 2025 (”Företrädesemissionen”). Samtliga styrelseledamöter 
genomför teckning motsvarande åtminstone sin respektive pro rata i Företrädesemissionen genom 
att nyttja teckningsrätter, och vissa styrelseledamöter har signerat teckningsanmälningar utöver sin 
pro rata. Även Bolagets CFO tecknar utöver sin pro rata i Företrädesemissionen. Den totala 
tecknade volymen från styrelse och ledning motsvarar cirka 940 ksek.

Bioextrax styrelse har signerat teckningsanmälningar om minst sin respektive pro rata i 
Företrädesemissionen. Styrelsens ordförande, Mats Persson, styrelseledamoten Håkan Björnberg 
och Bolagets CFO Kristofer Svenson har utöver sina respektive pro rata-belopp signerat ytterligare 
teckningsanmälningar i Företrädesemissionen. Den totala tecknade volymen från styrelse och ledning 
motsvarar cirka 940 ksek.

”Styrelseledamöternas beslut att teckna aktier i den pågående företrädesemissionen, åtminstone 
motsvarande sina respektive andelar, är en stark och tydlig signal mot marknaden om deras 
uppfattning om vart Bioextrax är på väg. Utöver styrelsen tecknar även vår CFO mer än sin andel i 
företrädesemissionen vilket sammanlagt visar både nuvarande ägare och möjliga investerare att 
ledningen har ett genuint förtroende för bolaget och dess utveckling. Vi är mycket tacksamma för alla 
som väljer att delta i företrädesemissionen och som delar vår tilltro till bolagets framtid. Vi hoppas att 
detta bidrar till en positiv signal till de som överväger att teckna i företrädesemissionen som avslutas 
den 11 december.” säger Bioextrax VD, Edvard Hall.
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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